Nr 241, Dnia 30 Października. Sobota. Dnia 18 (30) Października 1875 r.
Ha prowlmoji 1 w Casar-

atwta wynosi rocznie r> ar. 8.
(w t»m mieści sic juk opłata pa-
ertowa la przesyłkę re. 1 kop. 90,
oraz na opakowania i ekspedycję
rs. 1 kop. 80).

Prenumerata przyjmują sio ra~
eznie półrocznie i kwartalnie.

Rftfcopisz&a aadaylana da
Redakcji ale awraoąją alg.

Futro Niedźwiedzie
do sprzedania w Magazynie Ubiorów Męzkieh
Toniakiewioia, ulica Długa Nr 23.

___________ _________-16376-1-3

TERCET
w Starej Iławarji,

w przechodnim domu Roezlera, dziś i każdego
wieczoru

Wejście bezpłatne. Wosiński.
-15340-16 -24

^

DflDATffiao MRA WAWKYTGO IB 241.
Dma 30 Października 1875 roku. Sobota.

rrraei
r.I)nia 18 (30) Października 1875 roku.

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych

GEBETHNERA I WOLFFA

* lat 1871, 1872, 1873. 1874 cena każdego rocznika rs. 3, z przesyłki rs. 3 Jrop. 50
* oprawie rs. 4. a z przesyłką, rs. 4 kop. 50. 5—6 1404

pismo tygodniowe^
Nauce i rozrywce młodzieży poświęcone,

z licznemi drzeworytami,

za Nrem 10763, Ruchomości w spadku po
HerBsu Berze Stein pozostałe jako t«: meble
oraz różne sprzęty domowe, sprzedane zosta
ną przez publiczną licytację w domu pod Nr
22(9/10 położonym, przei podpisanym Rejen
tem w dniu 23 Października (4 Listopada) r.
b. począwszy od oodziny 10 rano. Warsza
wa dnia 17 (29) Października 1875 r.
16403—1—1 Julian Sobolewski.

Młoda Panna
przybyła z prowincji, szuka obowiązku w do
mu familijnym do dozoru dziecka, umie szyć
dobrze i zająć się domowym porządkiem. Ad
res: przy ulicy Długiej i róg Freta w Dy
strybucji obok kościoła Ś go Ducha.

-16364—1-1

j KASSJER, I
I ’ i ootreebny jest z kaucją rs. 1000. Q
l j Wiadomość, ulica Żelazna Nr 5, mie- O
i5 szkania Nr 6. 3—3 - 1626® — Q

Do Magazynu przy ulicy Marszałkowskiej
Nr 40, potrzebne są

PANNY
podręczne do krawieeczyzny i strojów dam
skich. -16386-1-2

BANK POLSKI
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Października (10 Listopada) 1875 r. o go
dzinie 12 w południe odbędzie się w sali posiedzeń Binku Polskiego licytaja in plus przez
opieczętowane deklaraeje, bądź osobiście składane, bądź nadesłane pocztą na wydzierżawie
nie dochodu probinacyjnego w dobrach Lrbartów, Brzeźnica Książęca i Tarło, od dnia 1
(13) Stycznia 1876 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1877 r.

Licytacja rozpocznie się od rs. 4000; szczegółowe warunki przejrzeć można każdodzien-
nie z wyjątkiem dni świątecznych u Naczelnika Kancellarji Banku Polskiego, lub u Admi
nistratora dóbr Lubartowskich w Lubartowie.

Vadium do licytacji w gotowiźuie lub papierach procentowych winno być złe»one nrzy
deklaracji w summie rs. 1000. Mogą teł być nadsyłane przy deklaracjach kwity Kassy
Oddziału Bankowego w Lublinie, lub Kassy Administra: i dóbr Lubartowskich na powyższą
summę. ’

Dekle racje przyjmowane będą do dnia 29 Października (10 Listopada) r. b. di godzi
ny 12 w południe.

P. o. Prezesa T. Baumgarten.
Naczelnik Kancellarji A. Rajzacher,

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 18 (30) Września 1875 r. za Nr 37204

deklaruję niniejszem wydzierżawić dochód propinacyjny w dobrach Lubartów, Brzeźnica
Książęca i Tarło, od 1 (13) Stycznia 1876 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1877 r. na sum
mę rs

Poddaję się przytem wszelkim zobowiązaniom i zastrzeżeniom, objętym w warunkach
licytacyjnych, które mi są dokładnie znane Vadium (lub kwit ksssy Oddziału Bankowego
w Lublinie, albo Administracji Lubartowskiej) w kwocie rs. 1000 załączam W razie nie-
utrzymania się przy dzierżawie po odbiór te; summy sam się zgłoszę.

wy-
rożnie bez skrobania i poprawek) za pud, stosownie do warunków rozpatrzonych i pod pi-

i tli ,et rs. (tyle

F D011TK«' IMA fAESZAWMO Ir. 241.
Dnia 30 Października 1875 roku.__________________ Sobota Dnia 18 (30) Października 1875 reku.

WINCENTEGO POLA,
wyszedł tom 3-ci zawierający:

Pamiętniki JmciPana Winnickiego, w 3-ch częściach.
Mohord, rapsod rycerski

Powódź, dramat w 3-cn częściach.
Przedpłata na 8 tomów wynosi w Warszawie rs. 18, które składać można w całości

lub też częściowo, to jest przy pierwszym ternie rs 4, a przy nasłępnyeh tomach po rs.